
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. GRUODŽIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-16.253 „DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-49 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. TS-

16.253 „Dėl detaliųjų planų rengimo“ 1.21 ir 1.37 punktus ir juos išdėstyti taip: 

 ,,1.21. Kazliškėlio k. 11A, Kazliškio sen. (gyv. namas)“; 

 ,,1.37. Vilties g. 34, 36, 38, 40, Rokiškio m., Rokiškio m. sen. (gyv. namai)“. 

  

 

 

 

 

 Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jovita Kalibataitė 


